教育部　函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：廖窈萱
電話：02-7736-6223
電子信箱：vivian@mail.moe.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年5月3日
發文字號：臺教師(一)字第1122601715號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：來文、工作坊計畫 附件一 附件二

主旨：有關本部補助財團法人音樂科技學院基金會（下稱該基金
會）辦理「2023【DJ Yo！來了】進階工作坊」一案，請
協助轉知所屬國高中，並鼓勵教師踴躍報名參加，請查
照。

說明：
一、依據該基金會112年4月24日音樂科技學院字2023000424號

函辦理。
二、旨揭工作坊訂於112年8月1日（星期二）至8月3日（星期

四）辦理，限額40名，歡迎有興趣國高中教師於5月2日
（星期二）至16日（星期二）至https://reurl.cc/LNxYZx
線上報名。

三、隨函檢附該基金會來文及工作坊計畫供參，倘有任何疑
問，請逕洽該基金會02-2358-1383，傅小姐。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各國立高級中等以下學校
副本：教育部國民及學前教育署、財團法人音樂科技學院基金會(均含附件)電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/05/04

1120003612

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁